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São Paulo (GRU) - Miami (MIA)

1 adulto, Econômica

sex., 19 de dez. • dom., 4 de jan.

16 de dez. – 1 de
jan.

R$ 4.435

17 de dez. – 2 de
jan.

R$ 4.714

18 de dez. – 3 de
jan.

R$ 5.539

19 de dez. – 4 de
jan.

R$ 5.680

20 de dez. – 5 de
jan.

R$ 5.202

21 de dez. – 6 de
jan.

R$ 4.602

22 de dez. – 7 de
jan.

R$ 4.339
Datas flexíveis

Português (BR) Brasil R$ BRL EntrarAjuda

Passagens aéreas Hotéis Aluguel de carros

Suas

https://www.skyscanner.com.br/
https://www.skyscanner.com.br/profile/saved
https://help.skyscanner.net/hc/pt-br?skyCurrency=currency_brl&skyLanguage=lang_br&skyMarket=br_skyscanner
https://www.skyscanner.com.br/passagens-aereas
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?entity_id=27536644&checkin=2025-12-19&checkout=2026-01-04
https://www.skyscanner.com.br/carhire/results/95673821/95673821/2025-12-19/2026-01-04/30
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Filtrar 

1137 resultados ordenados por Mais barato

Recomendado

R$ 6.408
12h 37 em média

Mais barato

R$ 5.680
25h 08 em média

Mais rápido

R$ 10.184
8h 15 em média

Ordenar

PatrocinadoTarifas justas para as Américas
Voe sem pegadinhas, apenas tarifas baixas.

 Arajet

23:59
GRU

13h 26

1 parada PUJ

11:25+1

MIA

15:02
MIA

11h 15

1 parada PUJ

04:17+1

GRU

Reserve com a Arajet a partir de

R$ 7.299

Veja mais 

 Sky Airline + Sky Airline

06:10
GRU

27h 10

1 parada LIM

07:20+1

MIA

17:10
MIA

23h 05

2 escalas LIM, SCL

18:15+1

GRU

3 ofertas a partir de

R$ 5.680

Veja mais 

 Sky Airline + Sky Airline

06:10
GRU

27h 10

1 parada LIM

07:20+1

MIA

17:10
MIA

33h 45

1 parada LIM

04:55+2

GRU

4 ofertas a partir de

R$ 5.860

Veja mais 

 Air Canada + GOL Linhas Aéreas

21:45
GRU

16h 49

1 parada YUL

12:34+1

MIA

23:10
MIA

16h

1 parada GIG

17:10+1

GRU

Parcialmente operado pela American Airlines

1 oferta

R$ 5.967

Veja mais 

Gostou desses voos?
Informaremos quando os preços subirem ou baixarem.

Monitorar preços

 Air Canada + GOL Linhas Aéreas

21:45
GRU

16h 49

1 parada YUL

12:34+1

MIA

19:50
MIA

19h 20

1 parada GIG

17:10+1

GRU

Parcialmente operado pela American Airlines

1 oferta

R$ 5.967

Veja mais 

PatrocinadoGaranta a sua viagem completa em LATAM.com
Ofertas imperdíveis e a maior variedade de destinos pelo Brasil e pelo mundo. Aproveite!

 LATAM Airlines

22:55
GRU

8h 15

Direto 

05:10+1

MIA

Operado pela LATAM Airlines

09:35
MIA

8h 25

Direto

20:00
GRU

Reserve com a LATAM Airlines a partir de

R$ 10.861

Veja mais 

https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/araj/2/11952.14074.2025-12-19,14074.11952.2026-01-04/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-30638%7C6001%7C11952%7C2025-12-19T23%3A59%7C15619%7C2025-12-20T06%3A02%7C423%7CWBASOW%7CW%7CBasic%3Bflight%7C-30638%7C5100%7C15619%7C2025-12-20T09%3A38%7C14074%7C2025-12-20T11%3A25%7C167%7CWBASOW%7CW%7CBasic%2Cflight%7C-30638%7C5103%7C14074%7C2026-01-04T15%3A02%7C15619%7C2026-01-04T18%3A38%7C156%7CXBASOW%7CX%7CBasic%3Bflight%7C-30638%7C6088%7C15619%7C2026-01-04T20%3A04%7C11952%7C2026-01-05T04%3A17%7C433%7CXBASOW%7CX%7CBasic&carriers=-30638&operators=-30638%3B-30638%2C-30638%3B-30638&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=f170ba9d-a5a6-42c4-bc22-1e16fbc04fee&ticket_price=7298.50&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=e722293f-8306-4c6a-bb63-1f1a8c698f32&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GJJLErMEmLm2BArxczxK1ehYfWkU2waDbefnWIzYlJgBAAYVDQDIgAAAA%7C-1050438168604237582%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2025-11-19T21%3A14%3A33&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-ac8160f0-b8a9-480a-a259-e62411b9b926_*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=ccb2b851-d317-47ef-bc84-d82e1e8b3b39
https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/tamd/2/11952.14074.2025-12-19,14074.11952.2026-01-04/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32115%7C8190%7C11952%7C2025-12-19T22%3A55%7C14074%7C2025-12-20T05%3A10%7C495%7CKHWSL00E%7CK%7CLIGHT%2Cflight%7C-32115%7C8195%7C14074%7C2026-01-04T09%3A35%7C11952%7C2026-01-04T20%3A00%7C505%7CKHWSL00E%7CK%7CLIGHT&carriers=-32115&operators=-31222%2C-31222&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=f170ba9d-a5a6-42c4-bc22-1e16fbc04fee&ticket_price=10860.47&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=e722293f-8306-4c6a-bb63-1f1a8c698f32&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GIpScxNEWLm2BArxczxK1ehYfWkU2waDbefnWIzYlJgBACKdljoIgAAAA%7C8324451562596538711%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2025-11-19T15%3A11%3A57&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-36de7d05-1e0b-43b4-a0d1-95bb7ba15f3b_*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=0cccbf04-d473-4ef2-b2d2-1d23fbc94da6
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/mia/251219/260104/config/11952-2512190610--31873,-30910-1-14074-2512200720%7C14074-2601041710--30910,-31873-2-11952-2601051815?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/mia/251219/260104/config/11952-2512190610--31873,-30910-1-14074-2512200720%7C14074-2601041710--30910,-31873-1-11952-2601060455?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/mia/251219/260104/config/11952-2512192145--32695-1-14074-2512201234%7C14074-2601042310--32269-1-11952-2601051710?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/mia/251219/260104/config/11952-2512192145--32695-1-14074-2512201234%7C14074-2601041950--32269-1-11952-2601051710?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
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Exibir mais resultados

Preços verificados diariamente. Tarifas podem mudar de acordo com a disponibilidade no momento da reserva

Vai levar malas? 

Ofertas de hotéis em Internacional de Miami

MIA Direto  GRU

Operado pela LATAM Airlines

 Air Canada + GOL Linhas Aéreas

21:30
GRU

24h 46

1 parada YYZ

20:16+1

MIA

23:10
MIA

16h

1 parada GIG

17:10+1

GRU

Parcialmente operado pela American Airlines

1 oferta

R$ 6.003

Veja mais 

 Air Canada + GOL Linhas Aéreas

21:30
GRU

24h 46

1 parada YYZ

20:16+1

MIA

19:50
MIA

19h 20

1 parada GIG

17:10+1

GRU

Parcialmente operado pela American Airlines

1 oferta

R$ 6.003

Veja mais 

 Aerolíneas Argentinas

07:00
GRU

25h

1 parada BUE

06:00+1

MIA

08:10
MIA

22h 55

1 parada BUE

09:05+1

GRU

6 ofertas a partir de

R$ 6.191

Veja mais 

MUDANÇA DE AEROPORTO: Buenos Aires

MUDANÇA DE AEROPORTO: Buenos Aires

 Sky Airline + Sky Airline

06:10
GRU

27h 10

1 parada LIM

07:20+1

MIA

08:40
MIA

18h 15

1 parada LIM

04:55+1

GRU

4 ofertas a partir de

R$ 6.205

Veja mais 

Buscando a passagem perfeita?
A LATAM te conecta com + de 70 destinos em voos diretos no Brasil e o mundo.

Compre agora

Patrocinado

Pode haver uma taxa de bagagem extra

Recomendados +4 estrelas 3 ou mais estrelas Excelentes avaliações Café da manhã incluso Cancelamento grátis

https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/tamd/2/11952.14074.2025-12-19,14074.11952.2026-01-04/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32115%7C8190%7C11952%7C2025-12-19T22%3A55%7C14074%7C2025-12-20T05%3A10%7C495%7CKHWSL00E%7CK%7CLIGHT%2Cflight%7C-32115%7C8195%7C14074%7C2026-01-04T09%3A35%7C11952%7C2026-01-04T20%3A00%7C505%7CKHWSL00E%7CK%7CLIGHT&carriers=-32115&operators=-31222%2C-31222&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=f170ba9d-a5a6-42c4-bc22-1e16fbc04fee&ticket_price=10860.47&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=e722293f-8306-4c6a-bb63-1f1a8c698f32&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GIpScxNEWLm2BArxczxK1ehYfWkU2waDbefnWIzYlJgBACKdljoIgAAAA%7C8324451562596538711%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2025-11-19T15%3A11%3A57&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-36de7d05-1e0b-43b4-a0d1-95bb7ba15f3b_*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=0cccbf04-d473-4ef2-b2d2-1d23fbc94da6
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/mia/251219/260104/config/11952-2512192130--32695-1-14074-2512202016%7C14074-2601042310--32269-1-11952-2601051710?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/mia/251219/260104/config/11952-2512192130--32695-1-14074-2512202016%7C14074-2601041950--32269-1-11952-2601051710?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/mia/251219/260104/config/11952-2512190700--32737-1-14074-2512200600%7C14074-2601040810--32737-1-11952-2601050905?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/mia/251219/260104/config/11952-2512190610--31873,-30910-1-14074-2512200720%7C14074-2601040840--30910,-31873-1-11952-2601050455?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.latamairlines.com/br/pt/ofertas/promocoes-latam?origin=all&destination=all&utm_source=skyscanner&utm_medium=display_perf&utm_campaign=br_ltm_skyscanner_display-perf_tkt_aon_conv_lower&utm_content=inline_SAO-MIA_desktop
https://www.skyscanner.com.br/airlinefees
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2025-12-19&checkout=2026-01-04&entity_id=27536644&upsort_hotels=205187247&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6MTA2My4wLCJjdXJyZW5jeSI6IkJSTCIsImhvdGVsX2lkIjoiMjA1MTg3MjQ3In0%3D
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Explorar hotéis

Aluguel de carros em Internacional de Miami

The Goodtime Hotel, Miami Beach, a Tribute Portfolio Hotel R$ 1.063
por diária

4.6/5 Excelente 343 avaliações

InterContinental Miami by IHG R$ 2.428
por diária

4.9/5 Excelente 654 avaliações

South Beach Hotel R$ 849
por diária

4.3/5 Muito bom 463 avaliações

https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?source=combined_search&entity_id=95673821&checkin=2025-12-19&adults=1&rooms=1&checkout=2026-01-04
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2025-12-19&checkout=2026-01-04&entity_id=27536644&upsort_hotels=205187247&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6MTA2My4wLCJjdXJyZW5jeSI6IkJSTCIsImhvdGVsX2lkIjoiMjA1MTg3MjQ3In0%3D
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2025-12-19&checkout=2026-01-04&entity_id=27536644&upsort_hotels=106057826&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6MjQyOS4wLCJjdXJyZW5jeSI6IkJSTCIsImhvdGVsX2lkIjoiMTA2MDU3ODI2In0%3D
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2025-12-19&checkout=2026-01-04&entity_id=27536644&upsort_hotels=128473256&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6ODQ5LjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiIxMjg0NzMyNTYifQ%3D%3D
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Alugue um carro

Médio Compacto Grande SUV Espaçoso Luxuoso

Compacto

4 lugares

3 malas

4-5 portas

R$ 86
por diária

https://www.skyscanner.com.br/carhire/results/MIA/MIA/2025-12-19/2026-01-04/30
https://www.skyscanner.com.br/aluguel-de-carros/resultados/95673821/95673821/2025-12-19t10:00/2026-01-04t10:00/30/?source=combined_result&filters=car-class:compact&indicative_price=85.12
https://googleads.g.doubleclick.net/pcs/click?xai=AKAOjsutFesXGM8l-VHl1_iWZDLBiS5yPin9-yS7J2yED3ENkstujFraoH7kO_1Kg5am0VPVjXrmfjqtkfT8NVJ8ujAMTxPALmv-6oP-g7PY5oMyXdO1Pw8n1OXRWyxNcTSMnxMNpH1EYmzga9cw62By62jTDIcALoFhH6ru6ZmReOx9U2YUvou7CCKf8ieSM2SZUlFry9MHGscyYj2Mw4cUwBwWMIwuWjzgKS8a_RO0PvLmSfiRlekDy3CWCCCh1okcUYALQwEU-bQTq1MajRoKmI4Q_ylg-zvUCa7JHe5MYsNrfeuhEFcPqVv2zyH_kwLuJZCEXQATmQD2ZAtIjWEosd80P3qxzVvtQcrLzubHwrhLEjOphcaAkswcu_4NctetdFPrd-nsYIKqQ-IAM5h7YmimFBHNA7M8JQA7zMRPDgc3ynCFaihg5x7zpKupJ2fFvKbUc0dc-9w0dGlhinn38Q74fZ2avTS_hQ&sai=AMfl-YTXaXIO8AHcpGw-mI1ATLGhzkwimOET-PIbPu1yO3lH4nHa485fh27J5NnM8jbMLrfqayJeqK9GOGeh0qwK45H8luaBiYQtl3WtaJa7EufjoiGrKuDPuwFtYL6M-DTA2nhc_O5xWpa2uiV-J0QWoaWieL4W5_fQd7UQHmR4y2NV9adDSFbMMALNZscJUpPsOumetD_CGYwSu8jVVQXRfCQ3f5fq8-EDsWg-tTazg8t_gtuXaCEqHPxKaSCFA0fdoIRb7ys&sig=Cg0ArKJSzBLGDG8v2X__&fbs_aeid=%5Bgw_fbsaeid%5D&adurl=https://www.latamairlines.com/br/pt/ofertas/promocoes-latam%3Forigin%3DALL%26destinationtype%3Dinternational%26utm_source%3Dskyscanner%26utm_medium%3Ddisplay_perf%26utm_campaign%3Dbr_ltm_skyscanner_display-perf_tkt_aon_conv_lower%26utm_content%3Dinline_gru-mia_desktop&nm=1
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Miami
partindo de São Paulo

De

R$ 7.213 ida e volta por pessoa

Conferir Pub
Termos e condições aplicáveis

Já achou seus voos? Agora
encontre um hotel

Veja os resultados dos principais sites de
hotéis aqui mesmo no Skyscanner.

Explore hotéis

sex., 19 de dez.-dom., 4 de jan.

Alugar carro em Miami

Não pare nos voos – veja ofertas para
pegar o volante também.

Aluguel de

https://googleads.g.doubleclick.net/pcs/click?xai=AKAOjssQdA2jvFiSv0KI-pAr3Pdu833AWRo7YfQlh-MUvD3H8PIO2Poyur3Ny-1AG37EBJ49gdhRPM28ACa6IHMpjwBobte0Kh_sXodty_0aWhPr-xkFp5qO29LxfAcIhlmQPp0O3sN9kmk6enAT5EyCZBRp8KvurmXqNGQNyOjhLlwrntQJJ6NM8ZVGQ7csJ-kVzvok8mSdOdOri8kphUJBYBT_zASU-rlMo6HYpdHioPQrXZHhdtcGlPAUcj9lZAWk8FB3E0hEIV_-9ZL3zJMIHFocQab68AcLldXPnNAKFjOYCkAH3Sxo-kq523nsNGlYQ2JmoJbWnH-9CtAK5aP_yk0M_cH3qXiq89YVkeJ8qzpjMxCv1ELvdwNfYGdLWJynUFLce8w-tudyyigeWXCsfwbZbRLeIWUwyrLyMjmOgGKZz5o-seIfDsUcPZz4wJ3MAeratMQSiVxVkbKFXoTnHjI&sai=AMfl-YTl-ofCvBEVFl5kDq1H51KqX4kxrcYtV51upA9qYBk5EsVImHi7kJzgiHoP8sTBiLJF9pHUIMRjEa7ZaGV4bGLvDwNPPgr-lAt5Kn5NqFBvNjw0R7xzQjIj31weRBwpqOHaHqzRp-ovu2aMRTeWyRdh5oy8mlhywPonwWJ9ObnDlSZZPq4AtdAokhM7CMenA4e0qgOolMVq-Zpih2tlsdetQtHLNetSdIKlxIFPBVaGvgAexZi9rcPTxI4q_EXfHnL_9hI&sig=Cg0ArKJSzDuwaKlV7-fT&fbs_aeid=%5Bgw_fbsaeid%5D&adurl=https://www.latamairlines.com/br/pt/ofertas/promocoes-latam%3Forigin%3DALL%26destinationtype%3Dinternational%26utm_source%3Dskyscanner%26utm_medium%3Ddisplay_perf%26utm_campaign%3Dbr_ltm_skyscanner_display-perf_tkt_aon_conv_lower%26utm_content%3Dinline_gru-mia_desktop
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